様式第１号（第５条関係）

恵那市農地等小規模災害復旧事業補助金交付申請書

年　　　月　　　日

恵那市長　　　　　　　様

住　　所

申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

恵那市農地等小規模災害復旧事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　事業の名称　　　農地　・　農業施設　　災害復旧事業

２　交付申請額　　　　　　　　　　円
３　添付書類

（１）　事業施行位置図

（２）　事業の目的及び内容を記載した書類

（３）　事業施行計画書

（４）　事業収支予算書

（５）　施行前写真

（６）　見積書その他事業に要する経費の額の算出基礎となる書類

（７）　事業施行後３年以上、農地として適正に管理する確約書（農地のみ）

（８）　その他

事業施行位置図

1/1500から1/2500程度の地図で災害復旧箇所に○をつけて下さい
事業施行計画書

事業の目的

	令和　　　年　　　月　　　日発生の　　　　　　　　　災害による

・　農地（　田　・　畑　）畦畔崩壊箇所の復旧

· 農業用施設（　農道　・　水路　・　ため池　・　頭首工　）の

崩壊箇所の復旧

・　　　　　　　　　　　　の流入土砂撤去

・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

事業の内容

	・被害箇所（　延長　　　　　ｍ　）の

・　土羽　・　ブロック積　・　フトン篭　・　木柵　　による復旧

・　U字溝等の布設のし直し

・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

・被害箇所（　面積　　　　　　㎡　）流入土砂の重機による撤去

	事業施行計画

施行場所　　　恵那市　　　　　　町　　　　　　　　　　　番地

工事着手　　　令和　　　年　　　月　　　日

工事完了　　　令和　　　年　　　月　　　日

事業収支予算

	１．収入の部
	区分
	予算額
	適用

	市補助金
	円

	自己資金
	円

	計
	円

	２．支出の部
	区分
	予算額
	適用

	復旧工事費
	円

	計
	円

施行前写真

確　　約　　書

　　年　　月　　日

恵　那　市　長　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
令和　　年度恵那市農地等小規模災害復旧事業補助金を受けて復旧する下記の農地について、今後３年以上、農地として適正に管理することを確約します。

記
１．対象農地　　　　恵那市　　　　町　　　　　　　　番地